Die Siegel fehlen. Die Urkunde, im Privatbesitz zu Laß, ist schlecht geschrieben auf Pergament, hat außen Archivzeichen.

Das Cap. Dreisach begehrt diesen Jahrtag noch, so viel dem Einsender bekannt ist.

## Zwei Anniversarstiftungen von Joh. Nik. Weislinger<sup>1</sup>.

Aus dem Pfarrbuch zu Kappel unter Rodeck. Mitgetheilt von † Domdecan Schmidt.

1) Die 29 hujus (m. Aug.) 1755, circa quintam matutinam obdormivit in domino plrñ. rds. clarissimus D. Joannes Nicolaus Weislinger, definitor ac parochus resignatus, per quinque annos mutus et totus inhabilis, per apoplexiam sexies tactus; peritissimus, ut ex ipsius variis operibus polemicis typis datis patet, theologiae polemicae cultor; parochiae Waldulmensi quatuor annis, parochiae vero Capellensi viginti annis praefuerat. Ecclesiae nostrae legavit 60 fl. sive sexaginta florenos ut anniversarium pro ipsius anima celebretur, cum duobus sacris missis (?) cantetur. Fundatum anno 1755.

2) Die qua (?) hujus (m. Febr.) celebrandum est anniversarium cum duobus sacris pro Balthasaro Weislinger, cive Suttlingae in Lotharingia Germanica, et Elisabetha Frautsché uxore ejus p. m.; quod plrñ. rds. clarissimus D. Joannes Nicolaus Weislinger, parochus olim hic et definitor, fundavit anno 1751, et legavit 50 fl. seu quinquaginta florenos.

<sup>1</sup> Ueber J. N. Weislinger vgl. den Aufsatz von Holzog im Diöc.-Archiv Bb. I, S. 405.